1

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З

31.08.2020                                                                              № 116-26-242
г. Саянск
Об утверждении состава коллегии Управления образования

В соответствии с планом работы муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» и в целях реализации стратегических задач в муниципальной системе образования города, обеспечения эффективности работы образовательных учреждений городского округа, совершенствования системы государственно-общественного управления в сфере образования и в соответствии с разделом 4 Положения о коллегии управления образования г. Саянска, утвержденного приказом от 29.12.2015 № 116-42-464
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав коллегии управления образования на 2020-2021 учебный год:
Кузюкова И.А., начальник Управления образования, председатель коллегии

Михалева Н.В., заместитель начальника, заместитель председателя коллегии

Члены коллегии:

1. Тюкавкина Е.А., главный специалист управления образования;
2. Кузьменко А.В., главный специалист управления образования;
3. Киселева Л.Л., главный специалист управления образования;
4. Бадулина Т.А., руководитель МОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска»;
5. Телегин А.В., директор МОУ «Гимназия им. В.А.Надькина»;
6. Михальчук В.П., директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»
7. Зыков В.Б., директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»
8. Чупрова Н.Л., директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 им. Д.М.Перова»
9. Князева А.С., директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»
10. Елохина А.В., директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»
11.  Подгорнова О.И., директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»
12.  Федяева И.Г., директор МУ ДО ДДТ «Созвездие»;
13.  Бухарова О.М., заведующий МДОУ № 35;
14.  Костюченко Л.А., заведующий МДОУ № 36;
15.  Ливанова О.В., председатель горкома профсоюзов работников образования и науки;
2. Делопроизводителю Яковлевой В.С. ознакомить ответственных лиц с настоящим приказом через эл. почту и под роспись до 15.09.2020 г.

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования

                    И.А. Кузюкова
дело, каб. 515, 517, 520,  СОШ № 2-7, Гимназия,
МДОУ №№ 1, 10, 19, 21, 22, 23, 25, 27, 35, 36; ДДТ, ЛОВ, ЦРО,